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EZP/220/80/2016/3 28.11.2016 r. 

                                                               
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/80/2016, pn. Zakup urządzeń typu 

przełącznik sieciowy oraz dwóch licencji na oprogramowanie do obsługi baz danych wraz 
z licencjami na potrzeby wyposażenia serwerowni SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. wpłynęły zapytania Wykonawców: 

 

Pytanie Wykonawcy: 
ZESTAW 3 

Pytanie 1 

Dotyczy: zadanie nr 2 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie i jednoznaczne określenie jakiego okresu gwarancji i wsparcia producenta 

oprogramowania bazy danych oczekuje Zamawiający  wraz z dostawą licencji oprogramowania do obsługi baz 
danych?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wskazuje okres 12 m-cy jako czas trwania gwarancji i wsparcia 
producenta. 

 

ZESTAW 4 
Pytanie 1 

Dotyczy: zapisów SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga podania nazwy producenta oraz modelu oferowanego rozwiązania w formularzu 

ofertowym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany  Załącznika nr 2A i 2B do SIWZ Formularz 
asortymentowo – cenowy – poprzez uszczegółowienie kolumny 2, która otrzymuje 

brzmienie: 
Rodzaj, nazwa urządzenia, nazwy producenta oraz modelu oferowanego urządzenia. 

 

Powyższa zmiana została naniesione w poprawionym Załączniku nr  2A i 2B do SIWZ 
Formularz asortymentowo-cenowy, który został zamieszczony na stronie internetowej 

Zamawiającego ww.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”. 
 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) Zamawiający przedłuża termin składania ofert, 

oraz  termin otwarcia ofert na niżej podane: 

 
- termin składania ofert – z  29.11.12.2016r., do godz. 09:00 na 01.12.2016r., do godz. 10:00,  

- otwarcie ofert – z 29.11.2016r. o godz. 09:30 na 01.12.2016r. o godz. 10:30.   
 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy: 

1. W rozdziale XI SIWZ w pkt 5 i 6, otrzymując brzmienie: 
 



                                                                                                                                                                       

2 

„5. Termin składania ofert:  

1) Oferty należy składać do dnia 01.12.2016r., do godz. 10:00.  

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12.2016r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 
Zamówień Publicznych, Świetlica w budynku „O” I piętro Świetlica, przy ulicy Arkońskiej 4”.  
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